

**bionexo**

0454

**PEDIDO: 351412243.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2024,  
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE  
GOIÁS – PROCESSO 2468/2024.

**Confirmação:**

25/06/2024 16:45

**Confirmado por:**

Davy Queiroz

**Resgate:**

26/06/2024 10:31

**Fornecedor:**

67729178000491 - Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Endereço de cobrança:**

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO  
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Endereço de entrega:**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA  
- 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador:**

Carta cotacao n201/2024 - MV SC N60000 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

**Observações do pedido:**

Não há observações

**Termos e condições:**

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/07/2024	4 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 5.806,6500

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
030236	CURATIVO ALGINATO CALCIO E SODIO 10CMX10CM C/10UN A1010	CASEX	10.0	150.0	R\$ 6,5250	R\$ 978,7500

**Produto Cotado:** 25386 | CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10 CM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
011249	SERINGA 1ML C/AG 13X3,8 C/150UN	BD	150.0	4050.0	R\$ 0,9180	R\$ 3.717,9000

**Produto Cotado:** 54820 | SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
033770	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10	BE CARE	10.0	300.0	R\$ 3,7000	RS 1.110,0000

**Produto Cotado:** 34175 | FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO S/ TUBO EXTENSOR (- UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA; - UMIDIFICADOR PASSIVO; - FILTRO ELETROSTÁTICO PARA PACIENTES ACIMA DE 18 KG; - RECOMENDADO PARA VOLUME CORRENTE SUPERIOR A 150ML; - PRESENÇA DE CONEXÃO PARA CAPNÓGRAFO; - MEMBRANAS HIDROFÓBICAS E HIDROSCÓPIAS; - EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; - TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÍNIMA DE 48 HORAS; - DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPATÍVEL COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; - EMBALAGEM DEVE APRESENTAR DADOS DE FABRICAÇÃO; TIPO DE ESTERILIZAÇÃO; DATA DE VALIDADE E DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO ANVISA.) | aceita alternativa

**ITENS CANCELADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
028202	CAPA DE VIDEOLAPAROSCOPIA 12,5X250CM DOBRADA PCT C/100UN	ESTERILI MED	100.0	100.0	R\$ 2,4150	R\$ 241,5000

**Motivo do cancelamento:** Cancelamento do pedido parcial ou total sem justificativa.

**Produto Cotado:** 45176 | CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM | Unidade

  
Romero Leão Giovannetti  
Sup. Administrativo  
CPF: 890.972.204-06  
IPGSE

  
Javy Mario Q. R. S. G. S. Souza  
Setor de Compras  
CPF: 703.709.021-22  
IPGSE